様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日

　甲賀市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
氏名
電話番号

耐震診断等実施申請書

　甲賀市木造住宅耐震診断員派遣事業実施要綱による耐震診断等を受けたいので、同要綱第6条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
　なお、補強案は補強計画の一つの目安として作成されること、また、補強工事においては実施設計や詳細な見積もりが必要になることを理解しております。

記

	実施希望
	□１　耐震診断と補強案作成
　　□耐震診断の結果、上部構造評点等が０．７以上と診断された場合は、補強案作成を行わないことを了承する。
□２　補強案作成

	住宅の所在地
	甲賀市

	住宅の種類
	専用住宅・(　　　　)併用住宅・共同住宅・長屋住宅

	建築年次
	　　　　　　　　　　年　　　　月

	階数

	延床面積
	m2

	併用住宅の住宅以外の面積
	m2

	診断実施希望時期
	　　　　　　　　　　　　月頃

	居住者の有無
(賃貸・共同・長屋住宅の場合)
	□無　□有（居住者全員の同意書を添付します。）

	共有者の有無
	□無　□有（共有者全員の同意書を添付します。）

	[bookmark: _GoBack]甲賀市暴力団排除条例上の確認
	□暴力団又は暴力団員若しくは暴力団員と親密な関係を有する者ではない

	添付資料
	□固定資産税名寄帳兼課税台帳、建築確認通知書、登記済証その他建築時期等の分かる書類（実施希望が２の場合にあっては、この告示に基づき実施した耐震診断の報告書）の写し
□甲賀市税納付状況調査同意書
□その他市長が必要と認める書類

(注)不要な箇所は、＝線で抹消すること。